REQUERIMENTO Nº___________DE 2010
(Da Senhora Vanessa Grazziotin)

Requer, nos termos
regimentais, a retirada urgente
do Projeto de Lei nº 4.999, de
2009.

Senhor Presidente,

Requeremos, nos termos do artigo 104 do Regimento Interno,

ouvido o plenário, a retirada do Projeto de Lei nº 4.999, de 2009, que

“Dispõe sobre a criação da Área de Proteção Ambiental do Encontro das

Águas, no Estado do Amazonas, e dá outras providências”.

Sala das Sessões, 09 de março de 2010.

Deputada Vanessa Grazziotin
  PCdoB/AM